

ACHIZITIONARE MOBILIER GRADINITA SRUCTURA PS STR NUFARULUI NR 28

I.D.: 48750414

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	39000000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 41.781,77 RON - 41.781,77 RON

Descriere: 1.DULAP 400X200X50 1 BUC 3193,28 3193,28 2.BIROU PE COLT 120(120)X60X75 1 BUC 714,29 714,29 3.DULAP CU 2 USI SI ETAJERA SUS 180X100X50 3 BUC 546,22 1638,66 4.MASA DE CONSILIU 180X85X80 1 BUC 672,27 672,27 5..DULAP DE BAIE 130X110X50 1 BUC 504,2 504,2 6.MASA CU SCH. MET SI BLAT GROS36 65X90X55 15 BUC 294,12 4411,77 7.DULAP SALA MESE 180X130X40 1 BUC 672,27 672,27 8.DULAP PT ACTE 200X90X40 1 BUC 504,20 504,20 9.DULAP 150X220X60 ALB 2 BUC 1260,51 2521,01 10.DULAP220X100X60 ALB 4 BUC 840,34 3361,35 11.DULAP VESTIAR 140X50X200 1BUC 1512,61 1512,61 12.CUIER CU PANTOFAR 35X200X110 1 BUC 504,20 504,20 13.DULAP VASE ALB LUCIOS 225X 60X95 1 BUC 1512,61 1512,61 14.MASCA DE CHIUVETA CU BLAT TERMO 110X60 X84 1 BUC 420,17 420,17 15. CATEDRA 120X60X75 2 BUC 290 580 16. MASUTA SCHELET MET,BLAT PAL 65X90X55 24 BUC 235,30 5647,08 17. SALTEA PT PATUT GRADI 140X50X5 58 BUC 88,24 4411,80 18.SCAUN GRADINITA 150 BUC 60 9000
